
ZÁPIS Z 8. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2007 

konaného dne 2. 4. 2007 v 16,00 hod.  
ve velké zasedací místnosti MěÚ v Polici nad Metují 

Přítomni : I. Seidlmanová - starostka, Z. Kadidlo - místostarosta, L. Bořek, Mgr. J. Trnovský,  
Mgr. L. Fulková, Ing. Jiří Vlček, Ing. V. Seidl - členové RM 
Ing. P. Pohner - tajemník MěÚ  
Nepřítomni : 
Pozdní příchod :  
Dřívější odchod :  
Hosté : ved. IMŽP Ing. J. Troutnar, ved. FSO J. Kosinková,  
ředitel TS Ing. V. Bučok, člen DR TS Ing. J. Michálek 
jednatel firmy Maratonstav Karel Šklíba  
Ověřovatel : Zdeněk Kadidlo 

Program jednání : - Kontrola usnesení 
- Projednávané body 
1) Pronájem nebyt. prostor v přízemí domu č.p. 342 - "zelený domeček" 
2) Ukončení nájmu v domě č.p. 395 – klub důchodců 
3) Záměr prodeje pozemku p.č. 30 v k.ú. Hlavňov 
4) Jmenování předsedy konkurzního řízení na ředitele/ku MŠ 
5) VŘ na místo vedoucího OS města CKV Pellyho domy 
6) Vyjmutí sadových úprav v okolí přeložky ze smlouvy o dílo 
7) Změna jednacího řádu RM - jmenovité evidenci hlasování  
8) Změna jednacího řádu ZM - jmenovité evidenci hlasování 
9) Systém parkování na náměstí 
Kontrola plnění usnesení RM : 

07,08,09,10,12/10/05 IMŽP - smlouva o smlouvě budoucí čp. 204 .... 
02/09/06 zodp. IMŽP - výpůjčka části pozemku st.p.č.271/2 v k.ú. Police nad Metují 
04/05/07 zodp. IMŽP - záměr pronájmu nebytových prostor v Zeleném domečku 
01/06/07 zodp. IMŽP - pronájem části pozemku p.č. 395/1 v k.ú. Police nad Metují panu Petru Tůmovi 
10/06/07 zodp. IMŽP - záměr pronájmu pozemku p.č. 923/1 v k.ú. Police nad Metují 
12/06/07 zodp. IMŽP - pronájem nebyt. prostor a movitých věcí pro provoz bistra v budově CKV Pellyho 
domy 
13/06/07 zodp. IMŽP - seznam zem. pozemků ve vlastnictví města, které by byly vhodné nabídnout k 
odprodeji 

USNESENÍ  

z 8. zasedání rady města v roce 2007 ze dne 2. dubna 2007 
01/08/2007 
RM schvaluje pronájem nebytových prostor v přízemí domu č.p. 342 - "zelený domeček" v k.ú. Police nad 
Metují od 15.4.2007 paní Veronice Klusáčkové a Romaně Richterové k provozování vlasového a 
nehtového studia. Nájemné je stanoveno ve výši 48.000,- Kč ročně. 
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
02/08/2007 
RM schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor v domě č.p. 395 v k.ú. Police nad Metují, které město 
pronajímá od vlastníka paní Dagmar Horákové a provozuje jako Klub důchodců. Nájem bude ukončen 

dohodou ke dni 31.5.2007. 
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
03/08/2007 
RM schvaluje záměr prodeje a doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku p.č. 30 v k.ú. Hlavňov. 
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
04/08/2007 
RM jmenuje pro konkurzní řízení na ředitele/ku Mateřské školy Police nad Metují za předsedu konkurzní 
komise pana Mgr. Jiřího Trnovského. 
Zodpovídá: tajemník 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

05/08/2007 
RM posoudila došlé přihlášky k VŘ na místo vedoucího organizační složky města "Centrum kultury a 
vzdělávání Pellyho domy" a rozhodla se pozvat k osobnímu pohovoru tyto uchazeče: Mgr. Michala 
Bureše, Dis. Janu Rutarovou a paní Radku Vlachovou. 
Zodpovídá: tajemník 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
06/08/2007 
RM pověřuje místostarostu projednat s firmou SSŽ vyjmutí sadových úprav (SO-C 110) v okolí přeložky 
II/303 ze smlouvy o dílo, kterou má město s touto firmou uzavřenu. 



Zodpovídá: místostarosta 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
07/08/2007 
RM neschvaluje, změnu jednacího řádu RM, která by spočívala ve jmenovité evidenci hlasování v zápisu z 
jednání. 
Zodpovídá: starostka 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
08/08/2007 
RM nedoporučuje ZM změnu jednacího řádu ZM, která by spočívala ve jmenovitém evidenci hlasování v 
zápisu z jednání. 
Zodpovídá: starostka 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
09/08/2007 

RM trvá na stávajícím systému parkování na náměstí. 
Zodpovídá: starostka 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
Jednání RM bylo ukončeno v 21,55 hodin. Zapsal Ing. Pavel Pohner 
 
Ověřovatel :                                                 Starostka : 
                                                       Mgr. Ida Seidlmanová 

 


